
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. S916/2018/019 

ze dne 24.4.2018

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/ 
a Ekostavby Brno, a.s. /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Obůrka - R12 - oprava a rekonstrukce - stavební práce“

2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Náměšť nad Oslavou, se mění rozsah prací. 
Jedná se o vybudování průlehu na LC Obůrka v kilometru 0,540.

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 6.3.2018, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o 
dílo č. S916/2018/019 ze dne 24.4.2018, byla stanovena cena za vícepráce na 91 578,62,- Kč bez 
DPH.

1. Konstatuji, že dle S916/2018/019 ze dne 24.4.2018 je termín plnění stanoven včl.III na 1.5.- 
30.6.2018. Předání staveniště proběhlo protokolárně dne 14.5.2018, tudíž se s odkazem na 
odst.3, čl. III uvedené smlouvy o dílo posouvá termín zahájení prací a termín dokončení prací o 
počet dnů (14 kalendářních dnů), po které je objednatel v prodlení s řádným předáním staveniště 
zhotoviteli. Dále z důvodu zpracování kůrovcové dřevní hmoty a jejího odvozu, objednatel po 
dohodě přerušil práce na stavbě na 60dnů. Dle výše uvedeného uvádím termíny aktuálně platné 
před uzavřením tohoto dodatku, a to termín pro zahájení prací 14.5.2018, a termín pro řádné 
dokončení díla 12.9.2018.

2. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2018/019 ze dne 24.4.2018 zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2018/019 ze dne 24.4.2018.

Přílohy: rozpočet víceprací

V Brně, dne N.-í To vO
O V Brně, dne

z o ov e
Ing. Libor Vajík
předseda představenstva, Ekostavby Brno, a.s.ředitel KŘ Brno, LČR s.p.

Cf-'.v:■ ř1:1.vOy f/s;a, a.s.

-----
Lydie Zájedová
místopředseda představenstva, Ekostavby Brno, a.s.

\



Stavba: LC Obůrka 
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 27.6.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 91 578,62

1 Zemní práce 20 207,90

1 001 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 92,500 90,00 8 325,00
"odkop pro průleh" 20*5*0,6 
"výkop nátoku”40*((1 +0,5)/2)*0,5 
"Výkop výtoku"10*((5+2)/2)*0,5
Součet

60,000
15,000
17.500
92.500

2 001 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 92,500 19,00 1 757,50
3 001 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 48,000 28,00 1 344,00

"průleh" 6*4*2 48,000

8 001 182301133
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 
mm m2 529,000 16,60 8 781,40

4 Vodorovné konstrukce 62 256,00

5 321 463212121
Rovnanína z lomového kamene s vykíínováním spár těženým 
kamenivem m3 40,000 1 400,00 56 000,00
"průleh''20*4*0,5 40,000

6|321 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 80,000 78,20 6 256,001

20*4 80,000

5 Komunikace pozemní 7 840,00

4 221 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 80,000 98,00 7 840,00
"průleh"20*4 80,000

998 Přesun hmot 1 274,72

7 221 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t 127,472 10,00 1 274,72

Celkem 91 578,62

Strana 1 z 1




